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Zespół Regionalny „Istebna” szykuje kolejną świąteczną akcję charytatywną. Podobnie jak w zeszłym roku, w
pierwszą niedzielę po świętach, w kościele w centrum Istebnej odbędzie się koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu
zespołu.
- Zeszłoroczny koncert okazał się strzałem w dziesiątkę. Kościół pękał w szwach, zaś z zebranych funduszy
zorganizowano wycieczkę dla osób niepełnosprawnych z okolicy – wspomina Tadeusz Papierzyński, kierownik
zespołu. – Pieniędzy było tyle, że najprawdopodobniej już wiosną odbędzie się jeszcze jedna taka
wycieczka. 
Tegoroczny koncert będzie miał nieco inny wymiar. W Istebnej działa grupa młodych wolontariuszy, którzy już od
kilku lat udzielają się salezjańskim Międzynarodowym Stowarzyszeniu Wolontaryjnym VIDES. Prowadzą m.in. akcje
wakacyjne oraz całoroczne cykle warsztatów z dziećmi z całej Trójwsi. - Przed dwoma laty zostaliśmy poproszeni
przez siostrę Joannę Walę, pracującą na misjach w Kamerunie, o przeprowadzenie takich warsztatów dla
tamtejszych dzieci. W miasteczku tym nie ma wody ani prądu, więc postanowiliśmy również zebrać
pieniądze na agregat oraz na wykop studni głębinowej. Cel ten udało się osiągnąć w zeszłym roku –
tłumaczy Karina, jedna z wolontariuszek. Powstała studnia, zaś młodzi ludzie z Istebnej przez miesiąc pracowali w
Kamerunie, gdzie prowadzili zajęcia edukacyjne z dziećmi i młodzieżą W tym roku zaczęli przygotowania do kolejnej
wyprawy misyjnej. Tym razem potrzebują środków, by móc zorganizować kolejny cykl warsztatów dla dzieci oraz
wyposażyć nowo powstałe centrum młodzieżowe.
- W styczniu będziemy kolędować w Katowicach, Chorzowie, Zabrzu, Rudzie Śląskiej, Rybniku,
Pawłowicach czy Bieruniu. Nie mogłoby się jednak obejść bez występu u nas w Istebnej. Zapraszamy
zatem na nasz koncert, gdzie będzie można wysłuchać góralskich pastorałek, jak i tradycyjnych polskich
kolęd przez nas zaaranżowanych – zachęca Papierzyński. 
Zespół zaprezentuje się w pełnym składzie, a koncert będzie debiutem dla nowoprzyjętych członków grupy. Przy
okazji koncertu, dobrowolną ofiarą, będzie można wesprzeć przygotowania wolontariuszy do letniego wyjazdu do
Kamerunu., jak również nabyć płyty i kalendarze zespołu.

Zapraszamy zatem do kościoła w Istebnej w niedzielę 27 grudnia na godzinę 18:00.
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